
ZARZĄDZENIE  Nr BM. 0050.84.2024  

Burmistrza Miasta Pszów 

z dnia 15 maja  2024 r. 

 

 
w  sprawie wyznaczenia miejsc przeznaczonych  na bezpłatne umieszczanie urzędowych         

obwieszczeń wyborczych i plakatów wszystkich komitetów wyborczych w wyborach posłów 

do Parlamentu Europejskiego, w dniu 9 czerwca 2024 r.                  

 

 

Na podstawie  art.114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. –  Kodeks wyborczy ( tj. Dz.U. 

z 2023 r. poz.2408) oraz art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(tj. Dz.U. z 2024 r. poz. 609 ), w związku z postanowienie Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

z dnia 11 marca 2024 r.. w sprawie zarządzenia wyborów  posłów do Parlamentu 

Europejskiego, 

 

 

zarządzam, co następuje : 

 

§ 1. 

 

1.Wyznacza się  na obszarze Gminy Miasta Pszów miejsca przeznaczone na bezpłatne   

    umieszczanie urzędowych obwieszczeń i plakatów wszystkich komitetów wyborczych. 

2. Wykaz miejsc, o których mowa w ust.1 stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. 

 

Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie  na tablicach 

ogłoszeń  Urzędu Miasta Pszów oraz publikację w Biuletynie Informacji Publicznej Miasta 

Pszów. 

 

§ 3. 

 

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta. 

 

§ 4. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


